ПРОТОКОЛ № 8
заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально -

трудовых отношений

от 27.12.2019 года
с. Глинищево
Присутствовали:

Солоницын С.Б.

Бурдель А.Г.

Рогова М.Б.

Члены комиссии:

Коновалова Л.В.

Бойко Т.А.
Высоцкий М.С.

Бахурова Е.О.

Коприков В.В.

Азаркина А.В.

Явичева А.С.

Ермакова Т.В.

- первый заместитель главы администрации Брянского
района, координатор районной трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений;
- начальник отдела труда и взаимодействия с поселениями
администрации Брянского района, заместитель
координатора районной трехсторонней комиссии;
- старший инспектор отдела труда и взаимодействия с
поселениями администрации Брянского района, секретарь
комиссии

- председатель координационного совета организаций
профсоюзов (по согласованию);
- заместитель начальника юридического отдела;
заместитель главного инженера по ОТ и ПБ филиала ООО
«Газпром трансгаз Москва» Брянское ЛПУМГ (по
согласованию);
- специалист по охране окружающей среды СПК-
Агрофирма «Культура» (по согласованию);
- начальник Управления культуры, молодежной политики и
спорта Брянского муниципального района;

начальник Управления образования администрации
Брянского района;
- директор ГКУ «Центр занятости населения Брянского
района» (по согласованию);
- начальник ГКУ «Отдел социальной защиты населения
Брянского района» (по согласованию).

1. О ходе выполнения условий коллективных договоров согласно

законодательства в организациях Брянского района

2. О плане работы районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на 2020 год

О ходе выполнения условий коллективных договоров согласно

законодательства в организациях Брянского района

По первому вопросу заслушали начальника отдела труда и

взаимодействия с поселениями администрации Брянского района А.Г. Бурдель.

Действующих коллективных договоров, уведомительная регистрация которых

проведена администрацией Брянского района -  140. Информация о регистрации

договоров регистрируется в журнале. Замечаний на соответствие Региональным

и отраслевым соглашениям, оформленных в письменном виде не имеется.

Несоответствия требованиям трудового законодательства не выявлены,

соответственно, информация в Государственную инспекцию не направлялась.

Комиссия решила:

1. Информацию А.Г. Бурдель принять к сведению.

2. Продолжить работу согласно направленной деятельности.

О плане работы районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений на 2020 год

По второму вопросу заслушали начальника отдела труда и взаимодействия

с поселениями администрации Брянского района А.Г. Бурдель. Зачитан проект

плана работы комиссии на 2020 год и предложено его утверждение.

3. Принять план работы районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально - трудовых отношений на 2020 год.

4. Руководителей организаций ознакомить с планом работ на 2020 год.

Координатор комиссии С.Б. Солоницын

Секретарь комиссии М.Б. Рогова

з